JOCKEY CLUB DE PELOTAS

DIRETORIA EXECUTIVA

GESTÃO 2019-2020

Ofício Circular n° 03/2020/DE/JCP

Pelotas, 23 de junho de 2020.

Da Diretoria Executiva do Jockey Club de Pelotas

Aos profissionais com matrícula ativa no Jockey Club de Pelotas

- Para ampla divulgação -

Assunto: “Caixinha” dos profissionais.

Prezados Senhores,

A Diretoria Executiva do Jockey Club de Pelotas SOLICITA que os treinadores e jóqueis com

matrícula ativa no clube indiquem o nome de dois profissionais para os cargos de 1º e 2º secretários,

os quais serão responsáveis por organizar os recursos depositados na reserva de caixa dos

profissionais.

Fica estabelecido o prazo de 03/07/2020 para que os secretários escolhidos procurem a secretaria do

clube.

Atenciosamente,

Nathan Levien Vanier

Presidente do JCP